
Uchwała Nr XXV/ 254/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 marca 2005 r.   
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 
Grójec � Nowe Miasto nad Pilicą � Końskie � Łopuszno � Małogoszcz � Jędrzejów  
na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta. 

  
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm. Dz.U. z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 6 ust 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086),  
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się uchwałę Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
26 marca 2001 r. w ten sposób, iż w załączniku do tej uchwały w części dotyczącej 
dotychczasowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 na terenie Miasta Małogoszcz  
ustala się nowy przebieg drogi wojewódzkiej: 

- od granicy miasta do skrzyżowania z Obwodnicą Miasta Małogoszcz (na wysokości 
Cementowni Lafarge), 

- Obwodnicą od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 762 (ul. Chęcińska), 
- /nieciągłość drogi na odcinku ulicy Chęcińskiej do rynku (Plac Kościuszki) ciąg drogi  

Nr 762/, 
- Rynek (Plac Kościuszki), 
- Ulicą Jędrzejowską do granicy Miasta. 

 
§ 2  

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 

 
                    Przewodniczący Sejmiku 
 
 

                          Stefan Józef Pastuszka      
 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
 w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 
Grójec � Nowe Miasto nad Pilicą � Końskie � Łopuszno � Małogoszcz � Jędrzejów  

na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta. 
  
 

W dniu 7 lipca 2004 r. odbył się odbiór końcowy I etapu Obwodnicy miasta 
Małogoszcz i przekazanie do eksploatacji odcinka drogi o długości około 2,017 km.  
Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy o drogach publicznych Obwodnica została zaliczona do 
kategorii drogi wojewódzkiej. 

Nowo wybudowana droga przejęła ruch tranzytowy z kierunku Końskie na Jędrzejów i 
Kielce wyprowadzając ruch ciężki z ulicy Warszawskiej poza miasto. Przeniesienie ruchu 
tranzytowego ze zwartej zabudowy na teren pozamiejski zdecydowanie poprawi warunki życia 
mieszkańcom ulic Warszawskiej i usprawni transport  m. in. z Cementowni Lafarge. 

Biorąc pod uwagę powyższy fakt Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach zwrócił z prośbą o doprowadzenie  do podjęcia stosownej Uchwały. Zarząd Powiatu 
Jędrzejowskiego wyraził pozytywną opinię w sprawie nowego przebiegu drogi przez teren 
miasta Małogoszcz w Uchwale Nr 57/199/04 z dnia 15 września 2004roku. 

 
 


